
年末年始休業のお知らせ 

 

誠に勝手ながら、年末年始休業日につきまして、下記のとおりお知らせいたします。 

休業に伴い、ご不便をおかけ致しますが、何卒ご了承のほどよろしくお願い申しあげます。 

 

<年末年始休業期間> 
2025 年 12 月 25 日（木）～2026 年 1 月 4 日（日） 
 
大変恐れ入りますが、休業期間中に頂戴いたしましたお問合せなどにつきましては、1 月 5 日（月）以降 

に順次対応させていただきますので、何卒ご了承ください。。 


